
---
Jihočeská univerzita

--
v českých Budějovicích 
Universit•; of South Bohemia 
in české Budějovice 

DODATEK Č.1 k rámcové kupní dohodě č. 118 000 011 

uzavřené podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále také „dodatek") 

Číslo dodatku kupujícího: 119000135 Číslo dodatku prodávajícího: ............. . 

ID zakázky na profilu zadavatele: 30727 

Kupující: 
se sídlem 
zastoupený: 
IČ: 

DIČ: 
bank. spojení: 

Oprávnění jednat: 
Ve věcech smluvních: 
(dále jen kupující) 

a 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Ve věcech technických: 
(dále jen prodávající) 

Pro veřejnou zakázku: 

,,Dodávky hygienických potřeb pro JU" 

1. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 
60076658 
CZ60076658 
československá obchodní banka a.s., pobočka FIB české 
Budějovice, Lannova tř. 11/3, 370 21 české Budějovice, 
č. ú.:  

Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

PROSAZ, z. ú. 
Kodymova 2526, 158 00 Praha 5 
Ing. Ivetou Peškovou 
43005853 
CZ43005853 
FIO Banka 

 
 email:  

Smluvní strany se dohodly na změně rámcové kupní dohody č. 118000011 v souladu s § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, spočívající v úpravě předmětu plnění a kupní 
ceny následovně: 

I. 

Předmět dodatku 
1.1. Smluvní strany dohodly na změně předmětu plnění rámcové kupní dohody. Předmět plnění 

vymezený v čl. li rámcové kupní dohody a dále přílohou č. 1 se měni ve smyslu doplnění a 
aktualizace přílohy č. 1, která tímto mění a nahrazuje původní přílohu č. 1 rámcové dohody. 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University nf S:nú h '3oh,Jrn,a 
in české s,.,rJěiov1t:e 

li. 

Kupní cena a platební podmínky 

2.1. Na základě změny předmětu plnění se smluvní strany dohodly na změně ceny vymezené čl. 
Ill. Kupní cena rámcové kupní dohody. Cena je nově vymezena přílohou č. 1 tohoto dodatku -
specifikace hygienického materiálu - položkový rozpočet. 

2.2. Kupní cenadle tohoto dodatku č. 1 je stanovena ve výši: 

Popis Kupní cena v Kč bez DPH 
DPH 

Původní cena 3 340 709, 12 Kč 701 548,98 Kč 

Cena dodatku č. 1 265 828 Kč 55 823,88 Kč 

Nová kupní cena 3 606 537,12 Kč 757 372,80 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

Kup.ní cena v Kč 

včetně DPH 

4 042 258,04 Kč 

321 651,88 Kč 

4 363 909,92 Kč 

3.1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Veškeré úkony související 
s uveřejněním zajistí kupující. Dodatek se stává nedílnou součástí rámcové kupní dohody č. 
kupujícího118000011 ze dne 9.1.2018. 

3.3. Účinnost a platnost veškerých ostatních ustanovení rámcové kupní smlouvy, jež nejsou 
Dodatkem dotčena, se nemění. 

3.4. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace hygienického materiálu a položkový rozpočet 

Kupující: Prodávající: 

V Českých Budějovicích dne .d�.r ,?Mf V českých Budějovicích dne.//(.0.. .. �o/J 

kvestorka 

JIHOČESKÁ UNIVERZ�T A
V ČESKÝCH BODĚJOVICICH

REKTORÁT <3l 
Branišovská 31a 

370 05 české Budějovice 

· · · · · ·

ředitelka 



Příloha ú Dodatkú Řs ·č: 118000011 ..

>N 
o 

a.. . Název položky 

,!!! ,u. 

1 !Toaletní papír · 

2 !Toaletní papír 

3 !Toaletní papír 

4 IT6�1etní papír 

S lJoaletnípapír ·· 

6:,'; 1}2al�tnf p�pír„ 

7 . ; li q_alétn_ípapír 1 

.... /
.

· ·_-,, 

8 !Papírové ručníky· 

.,_ l. .. 
9 IPap(rové ručňJky 

' . . 

10 I Papírové ručníky 
·_:,.· 

' 

-

-

· 11 IPapírové_ručn.
íky_ .

12 , lf1apír6véwčníky v ron ·· 

13 !Papírové ručníky v roli 
• ,  

. .
.

... ,
. 

·:.'· 

'• ' c 

14,IJ\:lýdro _ 
15,IMýdlo 
16i !Mýdlo 
17 I Prostředky.na m;,,tí nádobí 
18 IProstředky.na mytí nád�bí , 

' 19, !Prostředky na mytí nádobí 
'i . . 20 -IPřpstředky ná'mtií'}ádobí 
:'_ 21,..jPi:ostředký'.na mytí nádobí .. 
• 22�jPohlrovačépachu •. 

Specifikace položky 

Dvouvrstvý, průměr 12,5 cm, perforovaný, vymačkávaný, jemný, návin 
min. 68m/roli, gramáž min. 2x16g/m2 

Dvouvrstvý, průměr 19 cm, perforovaný, vymačkávaný, jemný, návin 
min. 150m/roli, gramáž min. 2xl6g/m2 

Dvouvrstvý, průměr 23 cm, perforovaný, vymačkávaný, jemný, návin 
min. 210m/roli, gram_áž min. 2x16g/m2 

Jednovrstvý průměr 12,5 cm, vymačkávaný, jemný, návin min. 
68m/roli, gramáž min. 32gL_m2 

Jednovrstvý průměr 19 cm, vymačkávaný, jemný, návin min. 170m/roli, 
_g_ramáž l'Tl_in. 32g/m2 

Jednovrstvý průměr 23 cm, vymačkávaný, jemný, návin min. 230m/roli, li 
gramáž min. 32g/m2 

Jumbo toaletní papír průměr 230, 2 vrstvý, návin 180m, extra jemná 
celuoza 
Papírové ručníky ZZ - bílé, cellulóza, 21 x 24cm, dvouvrstvé, gramáž 
min. 40g/m2 

Papírové ručníky ZZ - zelené, reciklát, 21 x 24cm, jednovrstvé, gramáž 
min. 40g/m2 

Ručník skládaný, 2 vrstvy, rozměr 21x22cm, 3 150 ks, extra jemná a bílá 
celuoza 

Ručníky skládané, 2vrstvý, 3000 ks,100% jemná celuloza, 25x21cm 
Bílé, systém towel M2, šířka 21 cm 

Extra jemné ručníky v roli - System ručníku M 2, průměr 19 cm, délka 
160 m, 
Tekuté do zásobníků 51 - neutrální PH 
Pěnové - nádobka (bombička) 500 ml, do stávajících zásobníků 
Pěnové mýdlo Foam Standard 500 ml 
Tekutý mycí p_rostředek na nádobí 
čistící p_rostřE!dek ty(l_u JAR vůně citronu, 900 ml 
Profesionální čistící p_rostředek typu JAR 51 
Tekutý písek na nádobí 
čisticí tekutý písek typu CIF bílý 720 g 
Kameny do p_isoárů 

i: 

i 

Jednotka 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

krabice(20 bal) --
krabice (20 bal) 

-

bal 

bal 
role 

ks 
kanystr 
500 ml 
500 ml 

ks 
900ml 

51 
ks 
ks 

1 k_g_ = 35 ks 

] 
Př:dpok��daf!ý poče� -. ,c�

na 
.z
a 

. 
Jednotek za 1 rok / popt<Jyanou MJ i. ·

· bezDPH' 

1 077 

5030 

4300 

594 

1200 

1200 

120 

1 631 

180 

50 

110 

227 

10 

393 

156 

ZO 

204 

'40 

4 

146 

40 

Z 194 

,,.,·. 
.: \� ': ·;�· ·.� / \·:_::�-� . • ,:7,SO.Kc, •. , • 

:.---·f_ 'l.· :::,.,· ... ;';.., ·:>>i:_:-1
•' ·:),/'·-�:.-,-!., �--'.'��� ��-"� .. -Í"c· --16;20 Kč,t;' 

:,< .H!, jť •
;,

i.)' ·-.�:;-,· � ·• 

)if [�qlt:,,,, 
'"''..";·}· {'�:-i· '.{i�

-
';:• .•* 4;62 Ke"·' 

··,·•1 · .- .,J.l' .·r 
� �-:u·-:· .c.�'t-� :"'f;·ť) 
)''. .' 8,90 Kč \. \ ·�i-/'.:·_.{''$ .l. ;,' 

�� \
·. . '

-�, .. ť_ . ;..·�.: �
-
-�
;:-

·
-
: _;:

,
� 

\'( , •11,00 Ke-,> .. 
�·,.-::j"-�·..-�"' ;�,._., !:��ť .. ; 
:·1:t,.�:·t2.??:: ·. ;,�-:�.�-·. Ji
,:''.' · 27;0p Kč 
. ,, - ·'!::'' . ..... ; 
i �·2s3;50 Kč:<

ť- f' ·_iJ.'. 0;: ... � ._.-,,A.

:., "i;� oo Kv

:a 
·;� .. '>· < .... �,:: � 

.•-jt'.jt� :��-��,:-·.����_/\� 
I· 349,00 Kč"."·: 

.' :: _ .... �f .· C�
-
· ·-;;: ; }: :: \�}

. �-305,00Kč._�. 
., •·

0 ·5·00· Ke',,,-;:,-• € -O.!.. .-..,,. �. 

"4.:·:�.��:--�-'" :}s�·:�<:��•''142.i_OO·Kč•� . . 
,.; /47,00Kč'f ' 

107 ,0() Kč;;\,, 
.
,
., ,159,00 Kč . 

13;20 Kč;\';: 
\,, 37;_50 Kč ,·::: 
,k208;00 Kč 

.<, --11;001<č 
� 39,00 Kč:'· ď: 

'-;'·;:"·3J40 Kč

cena ceÍkein. 

8 077,50 Kč 

81486,00 Kč 

91 160,00 Kč 

2 744,28 Kč 

10 680,00 Kč 

13 200,00 Kč 

3 240,00 Kč 

462 388,50 Kč 

31 680,00 Kč 

17 450,00 Kč 

33 550,00 Kč 
19 295,00 Kč 

1490,00 Kč 
18471,00 Kč 
16 692,00 Kč 
3 180;00 Kč 
2 692,80 Kč 
1 500,00 Kč 
832,00 Kč 

2482,00 Kč 
1 560,00 Kč 
7 459,60 Kč 



,23 TPohlcova�hu ' 1',JDo toaleíníchmís - - - --- [i r---30 =1Y79;00Kč'. l 270,00 Kč 
�Polilcova�e pactiu .... ' Osvěžovače vzduchu 50 · ,)i23,00.Kč 1 150,00 Kč 
�ygi��ické sáčky, ''> ' __ : Papírové hygienické_sáčky _ ____ bal. po 100 ks 370 · '23;00 kč .' ··_ 8 510,00 Kč 

26� fHygienic;ké ·sáčky_.� \.� ď }j1gelitové hygienické sáčky 23cm x 13cm I bal. po 25 ks I 1 593 I·.'.: 12;20 KČ;!· :I 19 434,60 Kč 
27 jSavo� . __ �- jsa�--_ _ _ __ _ _ __ �- _l___ lks 100 j ''.''23,0Q_Kč ·�::1 2 300,00 Kč 
28 ·. Savo SAVO Original, obsah 51 5 :· :.-:.iitoo Kč' 615,00 Kč 

. 29 Hygiériické sáčky·.·
· Igelitové pytle na odpad 60L černé role 25 ks 30 ,;,,,,: 9,40-Kč 282,00 Kč 

·, .. 30 HyťWnléké sáčky · Igelitové pytle na odpad 120L černé role 25 ks 60 ;�: 65,oo· Kč:·., 3 900,00 Kč 
· . 3.1 f>ólilcováče pachu . Vonná sítka do pisoáru ks 100 ,. 153,00 Kč:•, 5 300,00 Kč 

32 l'Zásóbník:natoáletnlpapír
.
o --

] k I ' kl"k 
I 

k 
I 

10 1
;,,
_ 
.. ·-1.:

_
'200 0'0':K

·.,-::·, 12 000 00K" • • · ., Nerez, uzamy ate ny 1c em s ,., , c . , c prumeru}� cm_._· ___ . _ _  .. ,, :,:-' ·:'·r·-, 

33 !Zásobník na.'tekuté mýdlo 500 ml. Nerez, dolévání mýdla, uzamykatelný klíčkem, možnost výměny
. . . dávkovací pumpičky 

I' _.34 
,;1

·
2
·
á 
.
. 
, 

b 'k··· · k- ; •'dl __ 500 1 ·
!
Tvrzený plast ABS, bílý, dolévání mýdla, uzamykatelný klíčkem, 

so ni na te ute.my o .. m . • , • dá k , 'k •hl d, d 'd'I á b 'k • · · · · · · · · meznost vymeny v ovac1 pumpic y, nepru e ny za n1 1 z so n1 u

35 'jfá�o!>ní� ria toaletní papír o.
· _E>ru!l'lěru 19 .cm

. 36 'lzás�briÍK, na p�pírové ro_le, pl<1St 

.37 :ďlHygienické ru_ka"!ice ·. 
:' 38 Joésinfel<cé 
') f91loe�irifekce · 

'
.
4.Q ' [Desiňfek�e · 

:'!Tvrzený plast ABS, bílý, uzamykatelný klíčkem 

Systém towel M2, šířka 21 cm 

Latexové, vel 7 - 9 
KRTEK čistič odl)_adů, 45fl� 
Chlorového charakteru - Gel 500 ml 

.;fDezinfekční gel na ruce Nexcare"', 500 ml 

ks 

ks 

ks 

ks 

balení - 50 párů 
ks 

balení 
ks 

10 

8 

8 

s 

30 

10 

50 

10 

;,.·, ·�. •, ••. -l �c<. 

c �·sgo;oo .Kč'./'. 
.�: :��:,";, �- .i1-� .. :->:/··· 

"/f �i�;.�}; 
lťi; ,,

.
,:; .ď / ,•

.

'!_ 
i·<_· '199,(?0.�? ··i:

. ;-: � .. : ( ., : ' 
' 
. '· ' .: .. ,' 

-··. · -ji •. / ·-� ( .. •;�/ 
· , ,, 10;00 Kč :� -� . .'! ({_

:85;oo Kč .:i"·: 

.49,oo·�č' '.;, 
lt. . �5,00 Kč · , '. 
;:,t 255;QO'Kč';,t 

5 900,00 Kč 

1 680,00 Kč 

1 592,00 Kč 

50,00 Kč 

2 550,00 Kč 
490,00 Kč 

1 750,00 Kč 
2 550,00 Kč 




